DECRETO Ne 018/2019

Dispõe sobre luto oficiol de 03 (três) dios pelo

falecimento do Sr. losé Pessoa Pereiro de

Ássls.

o PREFEITO DO MUNICíP|O DE VERTENTE DO LÉRIO, Estado de Pernambuco,

no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, pela

Constituição do Estado de Pernambuco e pela Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o falecimento, em 12 de agosto de 2019, do Sr. José Pessoa

Pereira de Assis;

CONSIDERANDO a relevância dos serviços prestados e o legado de contribuição

para o desenvolvimento do Município de Vertente de Lério.

DECRETA:

Art. 1e Fica decretado Luto Oficial, por 03 (três) dias, no Município de Vertente

do Lério, em virtude do falecimento do ex-vice prefeito deste município, o Sr. José

Pessoa Pereira de Assis.

Art. 29 Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação,

ilBtlilDo ilo ollllto Dt Âvllol DA lttttlul[

W üEiit'hi?t Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

[$liq$'Ti'-,f-?*ifll

(*rí 4r",
I

,?4 Ç/.
RENATo LIMA DE SAtEs

Prefeito do Município de Vertente do Lério

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000 - PE
CNPJ n" 40.893.646/0001-ô0 Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site www ve rte nted olerio. pe.sov. b Í

Gabinete do Prefeito, 12 de agosto de 2019.

I À \4